ما بسیار نگران و متأسفیم که رئیس جمهور کشور آلمان با وجود تمامی اتفاقات افتاده در ایران، یک تلگرام شادباش روز انقلاب به دولت ایران ارسال نموده و در آن همچنین خود را شریک صادق و جدی رژیم ایران نشان داده است.

با احترام فراوان

از سوی فوروم دمکراتیک شهر ماینس

بهروز اسدی

ماینس 10 فوریه 2020

# کشتار مجاهدین در شهر اشرف را محکوم می کنیم!

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران / واحد ماینس
شنبه ۲۷ فروردین ۱۳۹۰ - ۱۶ آوریل ۲۰۱۱

خواهان پذیرش پناهندگان سیاسی ایرانی مقیم عراق در کشورهای امن هستیم!

در بامداد 19 فروردین ماه، در پی ماه ها کشمکش بر سر ادامه اقامت گروهی از اعضا و هواداران سازمان مجاهدین خلق ایران، سربازان ارتش عراق با خشونت تمام و با شلیک مستقیم گلوله های جنگی، ده ها تن از مجاهدین را کشته و صد ها نفر را زخمی نموده اند.

ما خواهان اقدام فوری در انتقال این دسته از شهروندان ایرانی مقیم در عراق، با رعایت کلیه حقوق پناهندگی ایشان، به کشورهای امن، بویژه از طرف شورای عالی پناهندگی سازمان ملل متحد هستیم.

# اطلاعیه

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران / واحد ماینس

شنبه ۲۷ فروردین ۱۳۹۰ - ۱۶ آوریل ۲۰۱۱

گردهمائی چهارم جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران با انتشار قطع نامه ای از خواست های آزادی خواهانه و حق طلبانه مردم معترض، مسالمت جو و مبارز در کشورهای عربی به صراحت و روشنی استقبال و دفاع نموده است.